日本マンスリーマンション協会 会員各位

平成２０年１０月２９日

有限責任中間法人 日本マンスリーマンション協会

代表理事 猪 又 將 哲

日本マンスリーマンション協会社員総会のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

 この度、下記日程にて当協会の総会を開催いたします。議事については、下記のとおりでござい

ますので、ご参照下さい。なお、今回の総会においては、マンスリーマンションに関するセミナー

と会員の皆様の交流を深めるため懇親会もあわせて執り行います。ご多忙中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上ご参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成２０年１２月１８日（木） 午後3時～

場所：新宿ワシントンホテル 新館４Ｆ 丹沢１（懇親会は４Ｆ 桜）

   東京都新宿区西新宿３－２－９ ＴＥＬ０３：３３４４－６１０９

【受付開始】１５：００～

【第１部】社員総会

１５：３０～ 社員総会 ※詳細は別紙をご確認下さい。

１５：３５～ 代表理事挨拶ならびに議案決議

１５：５５～ 事務局より活動状況及び今後の活動予定について

１６：０５～ 閉会・アンケート

【第２部】マンスリーマンションセミナー

１６：２５～ 「マンスリーマンション業界の現状・過去・未来」

           株式会社グッドライフ 代表取締役社長 櫻井 啓孝氏 ※他検討中

【懇 親 会】１７：３０～ （新宿ワシントンホテル ４Ｆ 桜の間となります。）

【 出欠票 】ＦＡＸ：０３－３４８６－８１８５ ※11月30日までにお送り下さいませ。

会社名：

ご出席者 （役職：        ）

※出欠欄に「○」印をご記入下さい。

行 事 時  間 ご出席 ご欠席 会場（新宿ワシントンホテル）

社員総会 １５：３０～   新館４Ｆ 丹沢１

セミナー １６：２５～   新館４Ｆ 丹沢１

懇親会 １７：３０～１９：３０   新館４Ｆ 桜

有限責任中間法人日本マンスリーマンション協会 TEL 03-3486-8085 FAX 03-3486-8185